
A g entura komunikačn í ch a in formačn ích s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6 - Ruzyně, PSČ 16001, datová schránka hjyaavk

___________________________________________________________________________

Čj. MO 190811/2021-3255

DODATEK č. 1
Rámcové dohody č. 201110866

uzavřený dle obecně závazných a platných právních předpisů níže uvedeného dne,
měsíce a roku, mezi těmito smluvními stranami:

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 601 626 94
DIČ: CZ 601 626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním: plukovník gšt. Ing. Jaroslav Praus, MSc.
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo bankovního účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba:
Kontaktní osoba pro převzetí materiálu: bude upřesněna ve výzvě k dílčímu plnění
Adresa pro doručování korespondence: Agentura komunikačních a informačních systémů,
Vlastina ulice, 160 01 Praha 6
(dále také jen „kupující“)

a

Nextis Services s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 38082
Sídlo: Krmelínská 934/4, 720 00 Ostrava
IČO: 29385920
DIČ: CZ 29385920
Jejímž jménem jedná: Pavel Balus
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 265610330/0300
Kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
datová schránka: inm5y9j
Adresa pro doručování korespondence: Krmelínská 934/4, 720 00 Ostrava
(dále také jen „prodávající“)

společně též jako („smluvní strany“)

Smluvní strany se ve smyslu ustanovení čl. XII. odst. 12.9 Rámcové dohody
č. 201110866 (dále také jen „rámcová dohoda“) uzavřené dne 14. prosince 2020 dohodly
na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále také jen „dodatek“).



A g e n tu ra  kom u n i ka č n í ch  a  i n fo r ma č n ích  s ys t é m ů  
Vlastina ulice, Praha 6 - Ruzyně, PSČ 16001, datová schránka hjyaavk 

___________________________________________________________________________ 
                                                 

II. Účel dodatku 
 

1. Účel dodatku je oprava administrativní chyby v příloze č. 1 rámcové dohody v ceně 
s DPH za 1 ks Ethernet extender modem s dlouhým dosahem nad 3km. Původní cena 
12.296,45 Kč (dvanáct tisíc dvě stě devadesát šest korun českých čtyřicet pět haléřů)  se 
nahrazuje cenou 12.396,45 Kč (dvanáct tisíc tři sta devadesát šest korun českých 
čtyřicet pět haléřů). 

 
Ostatní ustanovení Rámcové dohody č. 201110866 ze dne 14. 12. 2020 se nemění.  
 

 
IV.  Závěrečná ujednání 

 
1. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. 
2. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto 

dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších přepisů. 

 
Nedílnou součástí dodatku je 1 příloha: 
příloha č. 1 – Specifikace zboží a cenový rozklad – 2 strany 
 
Kupující:  Prodávající: 
 
plukovník gšt. Ing. Jaroslav Praus, MSc.  Pavel Balus 
                v zastoupení  
plukovník gšt. Ing. Zdeněk Fofoňka 
………………………………… ………………………………… 
 
Ředitel AKIS  Jednatel 
podepsáno elektronicky                podepsáno elektronicky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pavel Balus
Digitally signed by Pavel 
Balus 
Date: 2021.07.26 15:26:41 
+02'00'



A g e n tu ra  kom u n i ka č n í ch  a  i n fo r ma č n ích  s ys t é m ů  
Vlastina ulice, Praha 6 - Ruzyně, PSČ 16001, datová schránka hjyaavk 

___________________________________________________________________________ 
                                                 
 

Příloha č.1  k Čj. MO 190811/2021-3255                                                                            
                                          

 
S p e c i f i k a c e  z b o ž í  a  c e n o v ý  r o z k l a d  

 
1 . 1 .  Cenový rozklad požadovaného zboží: 

 

 2020 

Název 
Cena bez 
DPH za 

MJ  

Cena s 
DPH za 

MJ 
ks 

celkem bez 
DPH 

celkem s DPH 

VDSL modem do 3 km 
2 930,00 3 545,30  72 210 960,00 255 261,60 

Ethernet extender modem s dlouhým 
dosahem nad 3km 10 245,00 12 396,45  141 1 444 545,00 1 747 899,45 

 

      

 2021 

Název 
Cena bez 
DPH za 

MJ  

Cena s 
DPH za 

MJ 
ks 

celkem bez 
DPH 

celkem s DPH 

VDSL modem do 3 km 
2 930,00 3 545,30  300 879 000,00 1 063590,00 

Ethernet extender modem s dlouhým 
dosahem nad 3km 10 245,00 12 396,45  80 819 600,00 991 716,00 

 

      

 2022 

Název 
Cena bez 
DPH za 

MJ  

Cena s 
DPH za 

MJ 
ks 

celkem bez 
DPH 

celkem s DPH 

VDSL modem do 3 km 
2 930,00 3 545,30  140 410 200,00 496 342,00 

Ethernet extender modem s dlouhým 
dosahem nad 3km 10 245,00 12 396,45  126 1 290 870,00 1 561 952,70 

 
1.2. Specifikace a technické parametry zboží: 
 

a) požadavky na VDSL modem do 3 km 
 

Maximální rychlost/vzdálenost min100Mb/s Symetrický od 0,2km 

Počet DSL párů    min. 1 

Kategorie kabelů 

Cat1 Ano 
Cat2 Ano 
Cat3 Ano 



A g e n tu ra  kom u n i ka č n í ch  a  i n fo r ma č n ích  s ys t é m ů  
Vlastina ulice, Praha 6 - Ruzyně, PSČ 16001, datová schránka hjyaavk 

___________________________________________________________________________ 
                                                 

Cat5 Ano 

Konektor DSL portu RJ 11 

Počet Ethernet portů min. 1 

Rychlost Ethernet portů 10/100/1000 

VDSL Profily 17a, 30a, 8b 
Přepínání VDSL profilů Ano, DIP Switch 

Auto MDI/MDI-X Ano 

Standalone Ano 

Rackmountable do šasi 
CPE/CO přepínatelné 

LED status DSL Ano 
 
b) požadavky na Ethernet Extender modem nad 3 km  
 

Rychlost od min. vzdálenosti 1 km  ≤ 15 Mbps 

Rychlost od min. vzdálenosti 8 km a větší  ≤ 380 kbps (4 pár)   

Počet DSL párů (1/2/4)   Ano/Ano/Ano 

Kategorie kabelů 

Cat1 Ano 
Cat2 Ano 
Cat3 Ano 
Cat5 Ano 

Konektor DSL portu RJ45 

Počet Ethernet portů min. 4 

Rychlost Ethernet portů 10/100 

Auto MDI/MDI-X Ano 

Standalone Ano 

CPE/CO přepínatelné 

LED status DSL Ano 

VLAN Ano 

QoS Ano 
 

 
1.3. Zboží, které se zavázal prodávající dodat, splňuje specifikaci a technické parametry dle této 

přílohy.  
 
 

Elektronický podpis - 26.7.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Zdeněk Fofoňka
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 15.12.2021 09:08:02-000 +01:00


